
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За безвъзмездно предоставяне на помещения в самостоятелна сграда 
към бивше ОДЗ № 29, частна общинска собственост, ж.к. ”Младост - 1”, до 
блок 47, представляващ нежилищни помещения с обща застроена площ от 
159,64 кв.м. на сдружение „Асоциация „И нас ни има за гарантиране на 
равен шанс за деца и младежи с физически и ментални увреждания”. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.71 от Наредба за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок до 10 (десет) 
години на сдружение „Асоциация „И нас ни има за гарантиране на равен 
шанс за деца и младежи с физически и ментални увреждания”, ЕИК: 
131261138 за продължаване на дейността на „Дневен център за деца, 
юноши и младежи с увреждания” върху нежилищни помещения с обща 
застроена площ от 159,64 кв.м., представляващи част от самостоятелна 
едноетажна сграда (бивше ОДЗ № 29) - частна общинска собственост, 
актувана с АОС № 1737/05.05.2011г., с идентификатор 68134.4082.379.2 по 
кадастрална карта и кадастрални регистри, одобрени със Заповед № РД-18-
15/06.03.2009 г. на изпълнителния директор на АГКК попадаща в УПИ II, 
кв.17, м. „Младост-1” по действащ ПУП.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване на безвъзмездно право на ползване. 

3. В договора по т.2 да се впишат клаузи, с които приемателя се 
задължава да плаща разноските, свързани с ползването, експлоатацията и 
поддържането на имота в добро състояние, да плаща местните данъци и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



такси и да застрахова общинския имот в полза на учредителя, и да заплаща 
премиите по застрахователния договор. 

4. В договора по т.2, да се включи клауза, съгласно която 
сдружението следва да представя в СО-Район ”Младост”, ежегодно в срок 
до 31 август, отчет за извършената дейност през календарната година, 
съобразно целта, за която му е предоставен имота по т.1. 

5. В договора по т.2 да се добави в раздела за прекратяване на 
договора следната клауза: 

„При промяна в предназначението на сградата, договорът се 
прекратява предсрочно”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 46 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-6590/4/17.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


